
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

1.  DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

P R E C I Z N Í  M O B I L N Í  A N A L Y Z Á T O R  K O N C E N T R A C E  CH 4  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky Precizní mobilní analyzátor koncentrace CH4 

Systémové číslo na 
profilu  

P19V00000016 

Evidenční číslo zakázky Z2019-022688 

Číslo oznámení TED 2019/S 129-315691 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000283  

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 
1. Žádost o dodatečnou informaci 

Jaké jsou očekávané koncentrace CH4 a CO2 (jako ve vzduchu? CH4 2ppm, CO2 400ppm?) Jaké 
je požadované analytické rozmezí? 

 

1. Dodatečná informace  

Zadavatel nestanovil v technických specifikacích přesné analytické rozmezí, z čehož vyplývá, že 
zadavatel požaduje plný rozsah koncentrací, kterých může dosáhnout koncentrace CH4 a CO2 ve 
vodě za normálního tlaku a teploty od 0 °C do +45 °C. 

 

2. Žádost o dodatečnou informaci 

Pro CH4 ve vodě, jak zajistíme odpařování vody, je toto také součástí zadání? 

 

 

 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000283


Precizní mobilní analyzátor koncentrace CH4 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 3) 

2. Dodatečná informace  

Zadavatel nestanovil v technických specifikacích přesný způsob odpařování vody a je tedy na 
uchazeči, jaké technologické řešení zvolí. 

 

3. Žádost o dodatečnou informaci 

Pro měření CH4 použijeme plynový analyzátor, jak přenosné by mělo být toto zařízení? Můžeme 
poskytnout rack19 ”v přenosném kufříku s potřebným napájením, je to přijatelné? (najdete příklad 
přiloženého výkresu) 

 

 

3. Dodatečná informace  

Zadavatel uvedl mimo jiné v bodě č. 6. a 9. přílohy č. 1 Textu smlouvy, maximální povolenou 
hmotnost přístroje, a to do 6 kg. Z Vámi navrženého schéma se zadavateli jeví, že toto řešení 
hmotnostně nevyhoví stanovenému limitu a navíc není primárně určeno k práci v terénu. 

 

4. Žádost o dodatečnou informaci 

Jaké je požadované vybavení pro měřící zařízení? (autokalibrace ....atd.) 

 

4. Dodatečná informace  

Vybavení měřícího zařízení je specifikováno v příloze č. 1 Textu smlouvy, a to zejména v bodě č. 3. 
Bližší specifikace vybavení, pokud není v technické specifikaci přílohy č. 1 Textu smlouvy uvedena, 
není zadavatelem požadována a uchazeč tedy může nabídnout libovolný rozsah vybavení. 

 

 



Precizní mobilní analyzátor koncentrace CH4 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 3) 

5. Žádost o dodatečnou informaci 

Jaká je teplota, ve které bude analyzátor umístěn? (ne v místě odběru vzorků, ale v místě, kde bude 
umístěn analyzátor) 

 

5. Dodatečná informace  

Zadavatel uvedl v bodě č. 8. přílohy č. 1 Textu smlouvy, minimální rozsah měřících teplot od -30 °C 
do +45 °C. Přístroj bude umístěn venku ve volném terénu bez jakékoliv přídavné ochrany a bude 
tedy vystaven veškerým povětrnostním podmínkám, přičemž tento požadavek vyplývá z bodu č. 9 
přílohy č. 1 Textu smlouvy, kde je stanoven požadavek na odolnost přístroje proti prachu a vodě. 
Místo, kde bude docházet k odběru vzorků a místo, kde bude umístěn analyzátor, bude tedy 
z hlediska klimatických podmínek prakticky totožné. 

 

 

V Brně dne 22. 7. 2019 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2019-07-22T13:27:27+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




